
 

 
Estado do Piauí                                                    

Concurso Público Edital nº 001/201 – Errata nº 001 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES - PI, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 
 
              1º - Corrigir o ANEXO Ido Edital 001/2016 no que se refere ao CARGO de Pedagogo, 
conforme o que se segue: 
 
ONDE SE LÊ - Pedagogo Cód. 004 – CRAS. 
 
DEVE-SE LER - Pedagogo Cód. 004 - CRAS– Zona Rural (Equipe Volante). 
 
 
3º - Manter as demais normas já estabelecidas. 
 
4º - Revogar todas as disposições em contrário.  
 
 
 

Ribeiro Gonçalves (PI), 15 de fevereiro de 2016. 
 
 
 

AGAMENOR PINHEIRO FRANCO                                                                                                                                                                                                 
Prefeito Municipal  

 


